Приказ №179от 24.08.2017г.
	по МКОУ Могилевской СОШ
«О назначении ответственного за работу по организации обучения детей правилам ПДД и профилактике ДДТТ»»
С целью повышения эффективности межведомственного взаимодействия по формированию у детей навыков безопасного участия в дорожном движении в связи с участившимися случаями нарушения детьми ПДД и увеличением числа ДТП с участием несовершеннолетних, приказываю:
1. Назначить ответственным за работу по организации обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ – зам.дир.по безоп.Гусейнова М.Г.и военрука -учителя ОБЖ – Магомедова Ю.К.
2. Утвердить Паспорт программы «Профилактика безопасности ДД и Профилактика обеспечения безопасности ДДТТ»
3. Утвердить План работы по профилактике ДДТТ на 2017-2018уч.г.
4. Гусейнову М.Г. и Магомедову  Ю.К.оформить до 30.08.2017г.уголок по ДБ.
5. Зам.дир.по ВР организовать выпуск школьной газеты по профилактике ДДТТ 1раз  в полугодие ;
6. Классным руководителям и учителю ОБЖ проводить занятия с детьми по изучению ПДД и провести родит.собрания на данную тему.
7. Создать в школе отряд ЮИД из      обучающихся 7-9кл.под руководством военрука школы ;
8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.дир.по ВР Эльмурзаеву М.С.

Директор школы: ___________ Маталова Р.М.